

MINISTERSTVO FINANCÍ
Odbor Státní majetek

Stavební úřad Harrachov
Harrachov 150
512 46 Harrachov
IDDS: y5mbee4

Naše značka:
MF-20428/2016/6401-36
MFCR8XPNZY

Praha dne
24.5.2018

Žadatel: **Česká republika – Ministerstvo financí**
IČ: 00006947, se sídlem Letenská 15, Praha 1, 118 10

za kterou jedná Mgr. Michal Štancl na zákl. pověření ze dne 30.3.2017

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Příloha:

- Pověření Mgr. Michala Štancla ze dne 30.3.2017,
- dále dle textu.

Vážení,

tímto Vás shora označený žadatel žádá v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), o zaslání kopií následujících dokumentů:

1. **Povolení ke změně stavby před dokončením ze dne 27.12.1995, č.j. výst. (*)90/95-332/5**, které se váže k bytovému domu č.p. 595 na pozemku p.č. st. 1018, v k.ú. Harrachov, zapsaném na LV č. 10001 Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou – o existenci tohoto dokumentu svědčí první odstavec kolaudačního rozhodnutí č.j. Výst/316/97-332/1, viz příloha č. 1.

Pozn.: Na místo označené hvězdičkou () ve shora uvedeném čísle jednacím patří znak, který je v příloze č. 1 nečitelný.*

2. **Povolení změny stavby před dokončením ze dne 17.8.1995 č.j. výst. 403/95-332/1**, které se váže k bytovému domu č.p. 596 na pozemku p.č. st. 983, v k.ú. Harrachov, zapsaném na LV č. 728 Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou – o existenci tohoto dokumentu svědčí první odstavec kolaudačního rozhodnutí č.j. výst. 634/95-332/1, viz příloha č. 2.
3. **Povolení změny stavby před dokončením ze dne 20.11.1996 č.j. Výst/446/96-A1**, které se váže k bytovému domu č.p. 597 na pozemku p.č. st. 1015, v k.ú. Harrachov, zapsaném na LV č. 753 Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou – o existenci tohoto dokumentu svědčí první odstavec kolaudačního rozhodnutí č.j. Výst/765/96-332/1, viz příloha č. 3.
4. **Povolení změny stavby před dokončením ze dne 20.11.1996 č.j. Výst/446/96-C1**, které se váže k bytovému domu č.p. 598 na pozemku p.č. st. 1016, v k.ú. Harrachov, zapsaném na LV č. 754 Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou – o existenci tohoto dokumentu svědčí první odstavec kolaudačního rozhodnutí č.j. Výst/794/96-332/1, viz příloha č. 4.

V souladu s ustanovením § 4 InfZ platí, že v případě, že je žadatelem povinný subjekt, je mu poskytována informace za stejných podmínek jako jiným žadatelům.

za Českou republiku – Ministerstvo financí

Mgr. Michal
Štancí

Digitálně podepsal Mgr. Michal Štancí
DN: c=CZ, cn=Mgr. Michal Štancí,
o=Česká republika - Ministerstvo
financí, ou=15131, ou=Letenská 15,
118 10 PRAHA 1, ou=Ministerstvo
financí, givenName=Michal, sn=Štancí,
serialNumber=ICA - 10370170
Datum: 2018.05.24 10:05:21 +02'00'

Mgr. Michal Štancí
na základě pověření ze dne 30.3.2017

MĚSTSKÝ ÚŘAD TANVALD

odbor stavební úřad a životní prostředí

Palackého 359, 468 41 Tanvald, tel.: 483 369 511, fax: 483 369 512, e-mail: meu@tanvald.cz

Sp.zn.: MěÚT/10572/2018/SÚ a ŽP

V Tanvaldě dne 8.6.2018

Č.j.: MěÚT/10572/2018/SÚ a ŽP

Vyřizuje: Ing. Aleš Šebesta

Telefon : 483 369 569, e-mail: asebesta@tanvald.cz

Česká republika – Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Mgr. Michal Štancel

Letenská 525/15

118 00 Praha 1

IDDS: xzeaauv

Věc

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

S D Ě L E N Í


Městský úřad Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí, jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) obdržel dne 6.6.2018 od Městského úřadu Harrachov Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 24.5.2018, na základě které žádáte o poskytnutí dokumentů: Povolení ke změně stavby před dokončením na stavbu bytového domu č.p. 595, na pozemku stpč. 1018, bytového domu č.p.596, na pozemku stpč. 983, bytového domu č.p. 597, na pozemku stpč. 1015 a bytového domu č.p. 598 na pozemku stpč. 1016 vše v k.ú. Harrachov.

Stavební úřad na základě Vaší žádosti Vám zasílá požadované dokumenty:

- Rozhodnutí o změně stavby před dokončením ze dne 27.12.1995, č.j. výst. 690/95-332/5
- Rozhodnutí o změně stavby před dokončením ze dne 17.8.1995, č.j. výst. 403/95-332/1
- Rozhodnutí o změně stavby před dokončením ze dne 20.11.1996, č.j. Výst/446/96-A1
- Rozhodnutí o změně stavby před dokončením ze dne 20.11.1995, č.j. Výst/446/96-C1

Stavební úřad Vás dále upozorňuje, že pro území Města Harrachov je k úkonům vymezených dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů od 1.7.2017 věcně a místně příslušný, na základě nařízení Libereckého kraje ze dne 6.6.2017, Městský úřad Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí.

MĚSTSKÝ ÚŘAD TANVALD
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 11


Ing. Jindřich Kozlovský
vedoucí odboru stavební úřad a ŽP

Na vědomí:
1. co